Pouso Alegre, 04 de Maio de 2004.

Ofício Nº 218/2004

Senhor Presidente,

Utilizo-me do presente pra solicitar a V.Exa. a minha substituição na Comissão composta através da Portaria nº 20, de 03 de maio de 2004, com o objetivo de apurar responsabilidades da má administração da Praça de Esportes e  do Estádio Municipal, em virtude de acúmulo de atividades, o que impossibilita a minha participação na citada Comissão.

Com protestos de meu elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

LUCIANO REIS DA SILVA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE